
ZARZĄDZENIE NR 21/2021 
BURMISTRZA OPOCZNA 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 99/2011 Burmistrza Opoczna z dnia 24 maja 2011 r. w sprawie powołania 
stałej komisji likwidacyjnej, określenia trybu jej pracy oraz sposobu likwidacji środków trwałych, 

pozostałych środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych Urzędu Miejskiego w Opocznie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn.zm.) art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2019r. 
z późn.zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 99/2011 Burmistrza Opoczna z dnia 24 maja 2011 r. w sprawie powołania stałej komisji 
likwidacyjnej, określenia trybu jej pracy oraz sposobu likwidacji środków trwałych, pozostałych środków trwałych 
i wartości niematerialnych i prawnych Urzędu Miejskiego w Opocznie, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W §1 ust. 1 pkt 1, otrzymuje brzmienie: "1) Król Anna - przewodnicząca komisji". 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Opoczna 
 
 

Dariusz Kosno 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB0DC9CE-AA0B-46EA-82D1-E9980A8A2BE6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


